
                                                                                                                                                         KSTS/150/22/1

 Dodatek ke smlouvě o poskytnutí dotace č. KSTS/150/22
uzavřená podle § 10a odst. 5 zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů (zákon č. 

250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů)
                            a v souladu s pravidly Rozvojového fondu Města Pelhřimov
Smluvní strany:

Město Pelhřimov
sídlo: Masarykovo náměstí 1, 393 01 Pelhřimov
zastoupené: Ladislavem Medem, starosta
                    Zdeňkem Jarošem, místostarosta
IČ: 00248801

dále jen „Poskytovatel“ 

a

Eva Mantel, Schorndorf – Haubersbronn, Německo, zastoupena na základě plné moci ze dne 
1.3.2022 svou sestrou Janou Jahn, Schwäbisch Gmünd, Německo

Jana Jahn, Schwäbisch Gmünd, Německo

dále jen „Příjemce“

uzavírají tuto:

s m l o u v u :

I.
Předmět smlouvy

,,Obnova č.p. 1920 v Pelhřimově“

Tento dodatek ke smlouvě o poskytnutí dotace č. KSTS/150/22 ze dne 26.09.2022 mění tento 
článek:

„VIII.
Finanční vypořádání dotace

Původní termín finančního vypořádání dotace: 30.11.2022
Nový termín finančního vypořádání dotace:             15.12.2022
Původní termín zaslání fotodokumentace o průběhu a výsledku obnovy nemovité kulturní 
památky v roce 2022:                           30.11.2022
Nový termín zaslání fotodokumentace o průběhu a výsledku obnovy nemovité kulturní 
památky v roce 2022:                           15.12.2022

Příjemce uvádí následující důvody prodloužení termínu: „Důvodem prodloužení je 
koordinace stavebních prací, problémy s kapacitou odborných pracovníků realizačních firem 
a také zdržení při dodávkách stavebního materiálu.“ 



                                                                                                                                                         KSTS/150/22/1

Ostatní ujednání smlouvy o poskytnutí dotace č. KSTS/150/22 ze dne 26.09.2022 zůstávají 
platné v nezměněné podobě.

Tento dodatek ke smlouvě o poskytnutí dotace byl schválen Zastupitelstvem města 
Pelhřimova usnesením č. 2/13/2022/Z  ze dne 07.12.2022.“

II. 
Závěrečná ustanovení

Smluvní strany podpisem této smlouvy dávají souhlas ke zveřejnění osobních údajů ve 
smlouvě obsažených pro účely uveřejnění smlouvy a metadat smlouvy v registru smluv 
zřízeném podle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v inf. systému veřejné správy-Registru smluv.

Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č.1 – Žádost o prodloužení termínu finančního vypořádání dotace z Rozvojového 
fondu Města Pelhřimova dle „Smlouvy o poskytnutí dotace č. KSTS/150/22“ (kopie)
Příloha č.2 – Plná moc ze dne 1.3.2022 (kopie)

V Pelhřimově dne 13.12.2022

Za Příjemce:  Za Město:
 

   Jana Jahn                                                                              Ladislav Med                                    Zdeněk Jaroš                                                                                                                   

                                                                                                       starosta                                        místostarosta

                                                                                                                                                                                                             


